
 

DIREZIONE TERRITORIALE IDROGRAFICA EMILIA ORIENTALE 

UFFICIO DI MODENA 

Direzione Territoriale Idrografica Emilia Orientale 

Ufficio di Modena 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

MO-E-1323 Lavori di adeguamento strutturale e funzionale del sistema arginale difensivo tramite 

interventi di adeguamento in quota e in sagoma a valle della cassa fino al confine regionale per 

garantire il franco di 1 metro, rispetto alla piena di TR 20 anni nello stato attuale e la stabilità e 

resistenza dei rilevati, comprensivo delle indagini geologiche-geognostiche preliminari - fiume Secchia 

– II STRALCIO, I lotto 

Servizio avente ad oggetto la direzione dei lavori (direttore operativo, n. 2 ispettore di cantiere, 

controllo tecnico-contabile e amministrativo) 

CUP B94H14000820002 – CIG 7602056710 

 

IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA (soggetto a ribasso)::€ 87.277,67  

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO: art.36, comma 2, lett b) Dlgs 50/2016  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 95 comma 3 lett. b) del D.Lgs.vo n.50/2016. 

DATA DEL VERBALE DI GARA:  24.09.2018 – 09.10.2018 – 26.10.2018 

AGGIUDICATARIA:  BETA STUDIO con sede a Ponte San Nicolo’ (PD) in via Guido Grossa n. 29/A 

RIBASSO OFFERTO:     11,30%% 

IMPORTO COMPLESSIVO NETTO SERVIZIO:   €. 77.415,30 oltre ad I.V.A. e contributi secondo la legge. 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA: 730 giorni  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Federica Pellegrini 

IMPRESE INVITATE:  N. 08 

IMPRESE PARTECIPANTI:  N.02 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AD EFFICACIA SOSPESA : n.1040 del 05.11.2018 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO SPESA: n.1108 del 19.11.2018 

 

ELENCO DITTE RIMASTE IN GARA: 

 

n. 2 

 

 

IMPRESA 
Ribasso in 

percentuale 

1 BETA STUDIO S.R.L.  

 

11,30% 

2 INGEGNERI RIUNITI DI MODENA 

 

15,00% 

 


